Walterus filius quondam Johannis dicti Metten #soen# terciam partem ad se spectantem in duodecim aureis denariis communiter dobbel mottoen vocatis monete Brabantie [atque in] duodecim aureis denariis communiter dobbel mottoen vocatis monete Brabantie auri et ponderis ut prefertur promissis dicto Waltero atque Johanni et Ghisberto fratribus liberis quondam Mijchaelis filii quondam Johannis dicti Tempeleer (dg: prout in litteris supportavit J) ab Henrico filio dicti quondam Mijchaelis prout in litteris supportavit Jacobo Loz[e] (dg: pro) cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1177 f 321v 11 do 06-09-1386.

Henricus Zelen soen beloofde aan Jacobus zvw Henricus Aelbrechts soen 31½ mud droge hop, Bossche maat, vandaag over een jaar te leveren.

Henricus Zelen soen promisit Jacobo filio quondam Henrici Aelbrechts soen XXXI et dimidium modios lupule sicce mensure de Busco ad datum presentium ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 321v 12 do 06-09-1386.

Theodericus zvw Johannes van Kessel verkocht aan Johannes zvw Walterus van Bakelaer een b-erfcijns van 1 gouden pieter, geld van Leuven of ander paijment van dezelfde waarde, die Henricus zvw Johannes gnd Loekenmans soen aan voornoemde Theodericus beloofd had, met Lichtmis te betalen, gaande uit alle erfgoederen die aan voornoemde Theodericus en zijn vrouw Luijtgardis dvw voornoemde Walterus gnd van Bakelaer gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Luijtgardis, gelegen in Nuenen⁹².

Theodericus filius quondam Johannis de Kessel hereditarium censum unius denarii aurei communiter peter vocati monete Lovaniensis (dg: s) boni auri et iusti ponderis (dg: seu) vel alterius pagamenti eiusdem valoris quem Henricus filius quondam Johannis dicti Loekenmans soen promisit se daturum et soluturum dicto Theoderico hereditarie purificationis ex omnibus et singulis (dg: bonis) hereditatibus (dg: do) Theoderico et Luijtgardi eius uxori filie quondam Walteri dicti de Bakelaer de morte quondam parentum dicte Luijtgardis successione advolutis quocumque locorum [in parochia] de Nuenen sitis prout in litteris vendidit Johanni filio dicti quondam Walteri de Bakelaer supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem [ex parte sui deponere]. Testes datum supra.

BP 1177 f 321v 13 do 06-09-1386.

Hubertus gnd Claes soen beloofde aan Johannes van Hoelaer riemmaker 20 mud haver, minus 1 plak ~~per mud~~, Bossche maat, na maning in Den Bosch te leveren.

Hubertus dictus Claes soen promisit Johanni de Hoelaer corrigiatori (dg: X) viginti modios avene #de meliori 'venienti ad forum minus tamen una pla[ck]# mensure de Busco ad monitionem persolvendos et in B[usco] tradendos. Testes datum supra.